
令和元年７月吉日 
 
各 位 

一般社団法人神奈川県建築士事務所協会 
会 長  白 井  勇 

 
 

ビル名変更に伴う住所変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は当会事業への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび当会事務局が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますの

でご案内申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
 
１．住所   （変更後）横浜市中区不老町 3-12 加瀬ビル２０１ 2F 
 

（現 行）横浜市中区不老町 3-12 第３不二ビル 2F 
 
 
２．変更日   令和元年８月１日 
 
 
なお、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 
 
 
 

問い合わせ先 
総務課 野口 
電話 045-228-0755 

 


